
Mandaatbesluit en volmacht ondertekening verwerkersovereenkomsten en

privacy convenanten van de gemeente Waalre

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Waalre;

gelet op artikel 160, lid 1, sub e en 171 Gemeentewet, artikel 10:3, eerste lid, van de Algemene wet be-

stuursrecht en artikel 4, onder 7, en artikel 28, derde lid, van de Algemene verordening gegevensbe-

scherming;

 

Besluit:

Artikel 1 Mandaat en volmacht
1. De uitoefening van de bevoegdheid tot het aangaan van de verwerkersovereenkomsten en privacy

convenanten op grond van artikel 10:3, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht, artikel

160, eerste lid, van de Gemeentewet en artikel 4, onder 7, en artikel 28, derde lid, van de Algemene

verordening gegevensbescherming, te mandateren aan de volgende functionarissen:

• Gemeentesecretaris/Algemeen directeur

• Manager Bedrijfsvoering

• Manager Dienstverlening

• Manager Leefomgeving

• Manager Samenleven

2. Te bepalen dat het de gemandateerde functionarissen niet is toegestaan om de bij dit besluit aan

hen verleende bevoegdheden geheel dan wel gedeeltelijk door te mandateren.

3. Ter uitoefening van de bevoegdheid tot ondertekenen van de verwerkersovereenkomsten en

privacy convenanten op grond van artikel 3:60, eerste lid, van het Burgerlijk Wetboek, artikel 171,

eerste lid, van de Gemeentewet en artikel 4, onder 7, en artikel 28, derde lid, van de Algemene

verordening gegevensbescherming, een volmacht te verlenen aan de volgende functionarissen:

• Gemeentesecretaris/Algemeen directeur

• Manager Bedrijfsvoering

• Manager Dienstverlening

• Manager Leefomgeving

• Manager Samenleven

4. Te bepalen dat het de gevolmachtigde functionarissen niet is toegestaan om de bij dit besluit aan

hen verleende bevoegdheden geheel dan wel gedeeltelijk over te dragen.

Artikel 2 Inwerkingtreding
Deze mandatering en volmacht treden in werking met ingang van de dag volgend op die van de bekend-

making.

Artikel 3 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: ‘Mandaatbesluit en volmacht ondertekening verwerkersovereenkomsten

en privacy convenanten’.

 

Aldus besloten in de vergadering van

Burgemeester en wethouders van de gemeente Waalre,

de secretaris, de burgemeester,

M. de Brouwer drs. J.W. Brenninkmeijer

De burgemeester van de gemeente Waalre,

de burgemeester,

drs. J.W. Brenninkmeijer

Nr. 192593

GEMEENTEBLAD 27 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Waalre

Gemeenteblad 2020 nr. 192593 27 juli 20201


